São Paulo, 11 de dezembro de 2003

RGL 9399/03

Of. SGP n.º 9240/03

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 3 de dezembro do corrente, pelo Deputado João Caramez, a Indicação n.º 2774, de 2003.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência determinar a realização dos estudos necessários e providências cabíveis para a implantação de uma passarela na altura do Km 21 da Rodovia Régis Bittencourt, BR 116, no Município de Embu.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SIDNEY BERALDO

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF